[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

ATA DA DÉCIMA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 16ª LEGISLATURA, QUATRIÊNIO 2013/2016 DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO.
Aos dez dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis (10/08/2016), às 13  horas, reuniram-se no Plenário “Palmiro Torrieri”, da Câmara Municipal – “Palácio 8 de Março”, situado na Rua Cel. João Manoel, nº. 90, nesta cidade de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, sob a presidência do vereador ANTÔNIO ARNALDO GURJON, tendo como 1°. secretário o vereador FÁBIO JERÔNIMO MARQUES e 2º secretário o vereador ELIEL PRIOLI.  Estiveram presentes os vereadores: ANA MARIA FONZAR PLAZA, ANTÔNIO DA COSTA FILHO, EURO BLATTNER, JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI, ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA, PERCIVAL ROGGE, RAQUEL LAURIANO DE SOUZA e TIAGO FABRÍCIO PONTES. Procedeu-se a oração do Pai-Nosso e logo após procedeu-se à votação e aprovação da Ata da Sessão anterior. Passou-se então para a PRIMEIRA E ÚNICA PARTE dos trabalhos que é a Ordem do Dia. Encontravam-se em pauta os  seguintes Projetos de Lei com  seus respectivos pareceres da Comissões Permanentes: Projeto de Lei n° 749/2016, que dispõe sobre autorização para o parcelamento de débitos do SAEMAP - Serviço Autônomo de Água e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista - SP., junto à CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz e, dá outras providências. Projeto de Resolução n° 003/2016 que dispõe sobre: dá nova redação ao artigo 2° da Resolução n° 002/2016 e dá outras providências. Todas as proposições foram discutidas e aprovadas em ÚNICA discussão e votação. E nada mais havendo a ser tratado, o Presidente, Sr. Antônio Arnaldo Gurjon finalizou esta sessão, comunicando que a próxima Sessão Ordinária será realizada no dia 22 de Agosto de 2016, às 20 horas, lavrando-se a presente ata por mim, Fábio Jerônimo Marques, 1º secretário.
___________________   ____________________     ________________________

___________________________________________________________________
[image: image1.jpg]